АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

от 24.03.2020
                         № 9
г. Асино

О внесении изменений в приказ отдела экономики и  финансов Администрации Асиновского городского поселения от 28.09.2018 № 22/18 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказ отдела экономики и  финансов Администрации Асиновского городского поселения от 28.09.2018 № 22/18 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год» (далее - Приказ, Методика) внести следующие изменения:
1) Наименование, пункт 1 Приказа, пункты 1, 6, 18, 22, 26, подпункт 2 пункта 20,  Методике после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
2) В пункте 2 Приказа слова «Настоящее  постановление» заменить словами «Настоящий приказ».
3) Наименование приложения к Методике планирования бюджетных
ассигнований на очередной финансовый год (далее – приложение к Методике) после слов  «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

4) Таблицу «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год», утверждённую приложением к Методике дополнить столбцами с наименованием следующего содержания «1 год планового периода», «2 год планового периода».
2.  Настоящий приказ  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Начальника отдела экономики и финансов

Администрация Асиновского  городского поселения                                                Д.А. Кандакова